
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11213-zr-035-2022

Zarządzenie nr ZR 035/2022

Zarządzenie nr: ZR 035/2022

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 29.04.2022

W sprawie: wprowadzenia stopni alarmowych (BRAVO i CHARLI -  CRP)

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022. poz. 574 ze
zm.), Zarządzenia nr 107 Prezesa Rady Ministrów z dnia 29
kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia drugiego stopnia
alarmowego (2 stopień BRAVO) oraz Zarządzenia nr 108 Prezesa
Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie
wprowadzenia trzeciego stopnia alarmowego CRP (3 stopień
CHARLIE-CRP) zarządzam, co następuje.

§ 1.

Do dnia 15 maja 2022 roku do godz. 23.59 przedłużam funkcjonowanie na terenie
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach drugiego stopnia
alarmowego (BRAVO) oraz trzeciego stopnia alarmowego (CHARLI - CRP),
wprowadzonych Zarządzeniem 32/2022 z dnia 15 kwietnia 2022 r.

§ 2.

Kierownicy jednostek organizacyjnych kontynuować wykonywanie wszystkich zadań
dotyczących trzeciego stopnia alarmowego (CHARLI – CRP) określonych w zarządzeniu 
nr 21/2022 z dnia 7 marca 2022 roku.

§ 3.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11213-zr-035-2022
/zarzadzenie/z-11213-zr-035-2022


Zadania dotyczące drugiego stopnia alarmowego (BRAVO) będą realizowane zgodnie z
Instrukcją: „System zarządzania kryzysowego w Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki”.

§ 4.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 maja 2022
roku.

Załączniki:
Zarządzenie 35/2022    pdf,  205 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 29.04.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 17.05.2022 11:49

Liczba pobrań: 170

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 29.04.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

/attachments/2689/download


Data opublikowania: 17.05.2022 11:49

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 54


